Belegungsplan Hallenbad 01.09.2025 bis 07.09.2025

Legende:

2-4

Bahn 2 bis 4

S Sprungbucht

N Nichtschwimmerbecken

Bahn

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag
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18:00 AF|AF

18:15 C
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20:00
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20:30
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AF|AF

21:00
21:15

21:30
21:45

Club Delphin

(o]

freies Aqua-Fit Baby, Elki Kurs

N zu 50% belegt

Aqua-Fit Kurs E Erwachsenenkurs m Meerjungfrauen El Rettungsbrevet Kurs
I: Aqua-Gym Kurs Izl Kinderkurs IEI Wasserspringer B Schulen
N 50 - 75% belegt N zu 50% belegt Diverse




